[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________  №  _____________

г. Лыткарино

О направлении  проекта местных нормативов

градостроительного проектирования городского округа Лыткарино

в Совет депутатов города Лыткарино

В соответствии со ст.29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино  07.06.2012 №526-п, п.3.3 постановления Главы города Лыткарино от 07.05.2015 №253-п «О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Лыткарино» постановляю:

1. Направить проект местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Лыткарино в Совет депутатов города Лыкарино для рассмотрения в установленном порядке.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Лыткарино В.Б. Заброду.

  Е.В. Серёгин